
 
 

UCHWAŁA NR XVI/134/2025 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
Załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
Załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku Nr 1 „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 2025” wprowadza się zmiany, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 4 „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami” otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 5 „Dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu w roku 2025 na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 6 „Dochody ze środków pochodzących 
z opłaty, o której mowa w art.9² ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki nimi finansowane w roku 2025” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 13 „Dochody z tytułu wparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane 
w roku 2025” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 3143



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3143



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/134/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

W budżecie Gminy na rok 2025 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

Kwota zmian Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 
600  Transport i łączność  90.000,- 

 60016 Drogi publiczne gminne  90.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  
90.000,- 

 
 

90.000,- 
801  Oświata i wychowanie 70.000,-  

 80101 Szkoły podstawowe 70.000,-  
  W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  jednostek budżetowych 

 
70.000,- 

 
 

70.000,- 

 

852  Pomoc społeczna 14.000.-  
 85232 Centra integracji społecznej 14.000,-  

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 
14.000,- 

 
 

14.000,- 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 14.000,- 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  14.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  
14.000,- 

 
 

14.000,- 
  RAZEM 84.000,- 104.000,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3143



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/134/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

W budżecie Gminy na rok 2025 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Kwota zmian Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

20.000,-  

 75405  Komendy powiatowe policji 20.000,-  
  W tym: 

1) wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie  lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
- dofinansowanie zakupów inwestycyjnych 
dla Komendy Powiatowej Policji w 
Olkuszu  

 
20.000,- 

 
 
 
 

20.000,- 

 

  RAZEM 20.000,-  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3143



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/134/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2025 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora finansów 
publ. 

Dział Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
801  Oświata i wychowanie    528,22  

 80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

 
  528,22  

   
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty             

  528,22  

  RAZEM    528,22  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3143



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/134/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych gminie ustawami. 

DOCHODY 

Dział 
Rozdz. 

§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

010 
01095 
§ 2010 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

480.956,53 
480.956,53 
480.956,53 

750 
75011 
§ 2010 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Urzędy Wojewódzkie  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

87.280,- 
87.280,- 
87.280,- 

751 
 
 

75101 
 

§ 2010 
 
 
 
 

75107 
§ 2010 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami      
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami      

33.645,- 
 
 

1.500,- 
 

1.500,- 
 
 
 
 

32.145,- 
32.145,- 

752 
75212 
§2010 

OBRONA NARODOWA  
Pozostałe wydatki obronne 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

600,- 
600,- 
600,- 

758 
75814 
§2010 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Różne rozliczenia finansowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami 

1.048,24 
1.048,24 
1.048,24 

852 
85219 
§ 2010 

 
 
 
 

POMOC SPOŁECZNA 
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Pozostała działalność 

48.768,- 
44.356,- 
44.356,- 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3143



85295 
§ 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4.412,- 
4.412,- 

855 
85502 

 
 

§ 2010 
 
 
 
 

85503 
§ 2010 

 
 
 
 

85513 
 
 

§ 2010 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Karta Dużej Rodziny 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1.371.462,- 
1.353.960,- 

 
 

1.353.960,- 
 
 
 
 

60,- 
60,- 

 
 
 
 

17.442,- 
 
 

17.442,- 

 RAZEM 2.023.759,77 

WYDATKI 

DZIAŁ 
Rozdz. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 480.956,53 
01095 Pozostała działalność 480.956,53 

 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

480.956,53 
 

480.956,53 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 87.280,- 
75011 Urzędy Wojewódzkie 

W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    

87.280,- 
 

87.280,- 
 

85.880,- 
1.400,- 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNOCTWA  

33.645,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3143



75101 
 
 
 
 
 
 
 

75107 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

1.500,- 
 
 

1.500,- 
 

460,- 
1.040,- 

 
32.145,- 

 
32.145,- 

 
22.650,- 
9.495,- 

752  OBRONA NARODOWA 600,- 
75212 Pozostałe wydatki obronne 

W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

600,- 
 

600,- 
 

600,- 

852 POMOC SPOŁECZNA 48.768,- 
85219 

 
 
 
 
 

85295 

Ośrodki pomocy społecznej 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Pozostała działalność 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

44.356,- 
656,- 

 
656,- 

 
43.700,- 
4.412,- 

 
4.412,- 

 
4.412,- 

855 RODZINA 1.371.462,- 
85502 

 
 
 
 
 
 
 

85503 
 
 
 
 
 

85513 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego. 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Karta Dużej Rodziny 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

1.353.960,- 
 
 
 

138.619,- 
 

138.619,- 
1.215.341,- 

60,- 
 

60,- 
 

60,- 
 

17.442,- 
 
 
 

17.442,- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3143



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   

17.442,- 

 RAZEM 2.022.711,53 

2. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych  

Dział: 750 Administracja publiczna - kwota: 100 zł 

Rozdział: 75011 Urzędy wojewódzkie - kwota: 100 zł 

Paragraf: 0690 Wpływy z różnych opłat - kwota: 100 zł 

Dział: 855 Rodzina - kwota: 30.000 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - kwota 30.000 zł 

Paragraf: 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego kwota: 
30.000 zł. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3143



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/134/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2025 r. na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii. 

1. DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE 
 

KWOTA 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 

90.000,- 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
 

90.000,- 

  W tym: 
Dochody bieżące: 
- wpływy z opłat za  zezwolenia  na sprzedaż napojów 
alkoholowych (§0480) 
 

 
 

90.000,- 

 RAZEM  90.000,- 
 

2. WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE 
 

KWOTA 

851  Ochrona zdrowia 
 

114.638,37 

 85153 Zwalczanie narkomanii 
W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek  budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  
a) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
 

3.000,- 
 

3.000,- 
 
 

3.000,- 
 

3.000,- 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
a) obsługa administracyjna (umowa o pracę i koszty z tym 
związane oraz diety członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych) 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
a) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
(w tym: przychody z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

111.638,37 
 

111.638,37 
 

65.000,- 
 

65.000,- 
 
 
 

46.638,37 
 

46.638,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3143



wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 24.638,37 zł) 
 

 RAZEM  114.638,37 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3143



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/134/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dochody ze środków pochodzących z opłaty, o której mowa w art.9² ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki nimi 

finansowane w roku 2025 

1. DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

23.000,- 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

23.000,- 

  W tym: 
Dochody bieżące: 
- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (§0270) 

 
 

23.000,- 

 RAZEM  23.000,- 

2. WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
851  Ochrona zdrowia 75.335,99 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
a) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
(w tym: przychody z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 52.335,99 zł) 

75.335,99 
 

75.335,99 
 

10.400,00 
64.935,99 

 RAZEM  75.335,99 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3143



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/134/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dochody z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane w roku 2025 rok 

Dochody 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 10.558,-  

75814  Różne rozliczenia finansowe 10.558,-  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10.558,- 

 Razem: 10.558,- 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
801  Oświata i wychowanie 10.558,- 

 80101 Szkoły podstawowe 8.973,34 
  W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
8.973,34 

 
 

8.973,34 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.584,66  

 W tym: 
1) dotacje na zadania bieżące 

 
1.584,66 

  Razem: 10.558,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3143


	UCHWAŁA NR XVI/134/2025 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie ustawami.DOCHODY
	ust. 2 w zał.4

	Załącznik 5 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2025 r. na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5

	Załącznik 6 - Dochody ze środków pochodzących z opłaty, o której mowa w art.9² ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki nimi finansowane w roku 2025
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6

	Załącznik 7 - Dochody z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane w roku 2025 rok

		2025-05-15T12:59:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




